
 
 

Redukce na indukci Bialetti 
Slouží k umožnění používání hliníkových kávovarů na indukčních deskách. 

 

Přečtěte si tyto informace, které obsahují důležité informace. Uchovávejte výrobek mimo dosah dětí. Nenechávejte zařízení během provozu bez dozoru. Používejte výrobek 
pouze pro účely, pro které je určen. Výrobek nepřehřívejte. Vždy používejte na manipulace pouze rukojeť a nedotýkejte se horkých ploch. Nechte po použití redukci vychladnout 
na pevném a tepelně odolném povrchu, protože má po použití vysokou teplotu. Nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky. Redukci lze mýt v myčce, avšak doporučuje se ruční 
mytí. Nevhodné pro použití v mikrovlnné troubě ani jiných troubách. Případná změna barvy je výsledkem používání a nemá vliv na správné fungování výrobku. 
 

POKYNY 
 Umístěte redukci na zdroj ohřevu. 
 Umístěte na redukci moka kávovar. 
 Zapněte indukční desku na střední stupeň. 
 Pokud je káva připravena, vypněte indukční desku a sejměte kávovar z redukce. 
 

ZÁRUKA 
Záruka na výrobek je dva roky od data prodeje a nevztahuje se na situace, kdy došlo k porušení pokynů uvedených v návodu k obsluze. Také se nevztahuje v případech, kdy 
výrobek nebyl používán pouze pro použití v domácnosti. 
 

Dovozce: ALT X DISTRIBUTION a.s., Lednická 17, 198 00 Praha 9, Tel: +420 721 390 911 
www.altx.cz 

 
 
 
 
 

 
 

Redukce na indukci Bialetti 
Slouží k umožnění používání hliníkových kávovarů na indukčních deskách. 

 

Přečtěte si tyto informace, které obsahují důležité informace. Uchovávejte výrobek mimo dosah dětí. Nenechávejte zařízení během provozu bez dozoru. Používejte výrobek 
pouze pro účely, pro které je určen. Výrobek nepřehřívejte. Vždy používejte na manipulace pouze rukojeť a nedotýkejte se horkých ploch. Nechte po použití redukci vychladnout 
na pevném a tepelně odolném povrchu, protože má po použití vysokou teplotu. Nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky. Redukci lze mýt v myčce, avšak doporučuje se ruční 
mytí. Nevhodné pro použití v mikrovlnné troubě ani jiných troubách. Případná změna barvy je výsledkem používání a nemá vliv na správné fungování výrobku. 
 

POKYNY 
 Umístěte redukci na zdroj ohřevu. 
 Umístěte na redukci moka kávovar. 
 Zapněte indukční desku na střední stupeň. 
 Pokud je káva připravena, vypněte indukční desku a sejměte kávovar z redukce. 
 

ZÁRUKA 
Záruka na výrobek je dva roky od data prodeje a nevztahuje se na situace, kdy došlo k porušení pokynů uvedených v návodu k obsluze. Také se nevztahuje v případech, kdy 
výrobek nebyl používán pouze pro použití v domácnosti. 

 
Dovozce: ALT X DISTRIBUTION a.s., Lednická 17, 198 00 Praha 9, Tel: +420 721 390 911 

www.altx.cz 
 
 
 
 
 

 
 

Redukce na indukci Bialetti 
Slouží k umožnění používání hliníkových kávovarů na indukčních deskách. 

 

Přečtěte si tyto informace, které obsahují důležité informace. Uchovávejte výrobek mimo dosah dětí. Nenechávejte zařízení během provozu bez dozoru. Používejte výrobek 
pouze pro účely, pro které je určen. Výrobek nepřehřívejte. Vždy používejte na manipulace pouze rukojeť a nedotýkejte se horkých ploch. Nechte po použití redukci vychladnout 
na pevném a tepelně odolném povrchu, protože má po použití vysokou teplotu. Nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky. Redukci lze mýt v myčce, avšak doporučuje se ruční 
mytí. Nevhodné pro použití v mikrovlnné troubě ani jiných troubách. Případná změna barvy je výsledkem používání a nemá vliv na správné fungování výrobku. 
 

POKYNY 
 Umístěte redukci na zdroj ohřevu. 
 Umístěte na redukci moka kávovar. 
 Zapněte indukční desku na střední stupeň. 
 Pokud je káva připravena, vypněte indukční desku a sejměte kávovar z redukce. 
 

ZÁRUKA 
Záruka na výrobek je dva roky od data prodeje a nevztahuje se na situace, kdy došlo k porušení pokynů uvedených v návodu k obsluze. Také se nevztahuje v případech, kdy 
výrobek nebyl používán pouze pro použití v domácnosti. 
 

Dovozce: ALT X DISTRIBUTION a.s., Lednická 17, 198 00 Praha 9, Tel: +420 721 390 911 
www.altx.cz 

 


